UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày 08 tháng 8 năm 2022
V/v ủy quyền dự họp

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

 Tiếp nhận Công văn số 350/STNMT-TNNKS ngày 05/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc mời họp góp ý kiến Báo cáo kết quả thực hiện

Khảo sát, đánh giá hiện trạng, đề xuất, định hướng quản lý, khai thác khoáng sản

cát trên lòng sông Tiền, sông Hậu và khoáng sản sét, than bùn trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp (phục vụ tích hợp vào quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050) - lấy ý kiến lần 3 (đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền Phòng Tài nguyên và Môi trường dự

họp theo Công văn trên, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 10/8/2022.

 - Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND huyện Nguyễn Hữu Nghĩa;

- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KTN(P.Chao).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T10:41:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T11:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T11:30:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!